UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày        tháng 7 năm 2020
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-STNMT ngày 29 tháng 6 năm 2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc thanh tra chấp hành pháp luật đất đai trong

việc quản lý, sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn huyện Tam Nông (có Quyết định

kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (HĐND và UBND) huyện kính

mời Thủ trưởng các đơn vị cùng Uỷ ban nhân dân huyện tham dự buổi công bố

Quyết định thanh tra chấp hành pháp luật đất đai trong việc quản lý, sử dụng đất

trồng lúa trên địa bàn huyện, với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: lúc 14 giờ 00’, ngày 08 tháng 7 năm 2020 (thứ Tư).

- Địa điểm: tại Phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo thời gian được mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, NC/KTN(Quí).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Nhật Trường

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T15:51:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Nhật Trường<tntruong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T16:38:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T16:38:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T16:38:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!